北京市高等教育学会技术物资研究会
京技资[2015] 6号
[image: image1.jpg]

关于参加“高校实验室建设、实践教学改革与人才培养模

式创新研讨活动”暨 2015 年春季全国高教仪器设备展示会的通知

各理事单位：
    中国高等教育学会主办的“高校实验室建设、实践教学改革与人才培养
模式创新研讨活动”暨 2015 年春季全国高教仪器设备展示会定于2015年5月9日至11日在湖北省武汉市召开。根据全国展会组委会的要求和安排，北京地区高校将由北京市高等教育学会技术物资研究会和北京市高等教育学会实验室研究会统一组团参加展会。现将会议有关事项通知如下：
1、 系列研讨活动内容

1.举办“高校实验室建设与管理”系列研讨会；
2.举办“全国高校实验室建设与技术物资采购管理高级培训班”；

3.举办“中国高校信息技术与教育教学深度融合”研讨会；

4.举办“高校大数据平台建设与云教育创新技术专题研讨会”；

5.举办“学会所属相关分会、专业委员会学术年会”；

6.发布湖北省高校仪器设备配备水平现状和未来3年对仪器设备的需求信息；

7.企业新技术、新产品推介会。
二、行程安排
1.报  到  时  间：2015年5月8日13:00-18:00
2.参展、研讨活动：2015年5月9日至11日

三、会议费用
1.会务费460元/人（含展会、培训及研讨会等），在会议报到时统一收取。
2.会议期间大会统一安排住宿，食宿费用自理（没有特殊注明的代表分房标准为两人一间），在会议报到时直接交到入住酒店。
3.交通费用自理。因铁路、民航现行联网售票办法，请参会代表事先购买好往返程票，会务组不办理往返程票预订。

四、报名事项
请各理事单位确定一名会议联络人，认真填写参会报名表（详见附件），并于2015年4月15日（星期三）17：00前，以电子邮件的形式报至北京市高等教育学会技术物资研究会秘书处（如参会人员有特殊要求请予以注明）。
秘书处联系方式：北京工商大学国有资产管理处（北京市海淀区阜成路33号综合楼214-1，100048）
联系人：姜春兰

电话：68984957                手机：15911011180

电子邮箱：jiangcl@btbu.edu.cn
五、其他事项
1.凡报名参加展会的高校，应按组委会要求参加展会。组委会网址：http://umc.moe.edu.cn，http://www.xhumc.com
2.秘书处将根据组委会安排及报名情况另行通知具体安排等事项。
附件： 《2015年春季全国高教仪器设备展示会北京地区高校参会人员报名表》

北京市高等教育学会技术物资研究会
北京市高等教育学会实验室工作研究会
2015年4月7日
附件：
2015年春季全国高教仪器设备展示会北京地区高校参会人员报名表
学校名称（全称）：
	姓名
	性别
	职务
	民族
	手机号码
	身份证号码
	电子邮件
	联络员（打ν）
	备注